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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat, runda II
Bydgoszcz, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
18.06.2022 - 16:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SOBOLAK, Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:46.12 546
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.25 35.91 250m: 2:57.60 38.59 350m: 4:10.66 36.33

100m: 1:06.34 34.43 200m: 2:19.01 36.76 300m: 3:34.33 36.73 400m: 4:46.12 35.46

2. GNAŚ, Nadia 09 UKS Tri-Team Rumia 4:46.40 544
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.64 36.77 250m: 2:59.22 36.82 350m: 4:12.21 36.43

100m: 1:08.87 35.93 200m: 2:22.40 36.76 300m: 3:35.78 36.56 400m: 4:46.40 34.19

3. GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań 4:49.90 525
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.66 36.67 250m: 3:00.15 37.42 350m: 4:14.80 37.19

100m: 1:08.99 36.25 200m: 2:22.73 37.07 300m: 3:37.61 37.46 400m: 4:49.90 35.10

4. KAŹMIERSKA, Barbara 09 UKS Tri-Team Rumia 4:53.07 508
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.83 37.54 250m: 3:03.37 37.52 350m: 4:18.86 37.13

100m: 1:10.29 36.88 200m: 2:25.85 38.02 300m: 3:41.73 38.36 400m: 4:53.07 34.21

5. WILCZEWSKA, Wiktoria 09 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 4:55.48 496
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.48 37.59 250m: 3:04.18 37.75 350m: 4:19.83 37.38

100m: 1:10.89 36.54 200m: 2:26.43 37.95 300m: 3:42.45 38.27 400m: 4:55.48 35.65

6. CZARNECKA, Oliwia 09 UKS Tri-Team Rumia 4:56.36 491
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.32 37.94 250m: 3:05.56 37.86 350m: 4:20.97 37.67

100m: 1:11.38 37.27 200m: 2:27.70 38.38 300m: 3:43.30 37.74 400m: 4:56.36 35.39

7. MAJSZUTOWICZ, Zofia 09 MKP Szczecin 5:02.70 461
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.75 38.31 250m: 3:08.35 39.18 350m: 4:25.17 37.64

100m: 1:12.44 38.28 200m: 2:29.17 38.42 300m: 3:47.53 39.18 400m: 5:02.70 37.53

8. BALICKA, Ada 09 Uks Cityzen 5:04.18 454
50m: 34.78 34.78 150m: 1:50.03 37.81 250m: 3:07.96 39.05 350m: 4:26.09 38.50

100m: 1:12.22 37.44 200m: 2:28.91 38.88 300m: 3:47.59 39.63 400m: 5:04.18 38.09

9. CHMIELEWSKA, Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:06.41 444
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.63 39.47 250m: 3:09.93 39.45 350m: 4:28.38 38.47

100m: 1:12.16 37.87 200m: 2:30.48 38.85 300m: 3:49.91 39.98 400m: 5:06.41 38.03

10. WOJCIECHOWSKA, Anastazja 09 MKP Szczecin 5:07.52 440
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.86 39.46 250m: 3:12.23 38.89 350m: 4:30.36 38.76

100m: 1:14.40 39.13 200m: 2:33.34 39.48 300m: 3:51.60 39.37 400m: 5:07.52 37.16

11. KOCHANIK, Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 5:08.24 437
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.44 39.37 250m: 3:12.34 39.77 350m: 4:30.66 39.14

100m: 1:13.07 38.42 200m: 2:32.57 40.13 300m: 3:51.52 39.18 400m: 5:08.24 37.58

12. GRZELAK, Wiktoria 09 MKP Szczecin 5:08.29 436
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.10 39.47 250m: 3:13.60 40.52 350m: 4:31.40 37.87

100m: 1:13.63 39.00 200m: 2:33.08 39.98 300m: 3:53.53 39.93 400m: 5:08.29 36.89

13. MALINOWSKA, Matylda 09 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 5:08.39 436
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.19 39.57 250m: 3:12.64 40.21 350m: 4:31.70 38.50

100m: 1:12.62 38.62 200m: 2:32.43 40.24 300m: 3:53.20 40.56 400m: 5:08.39 36.69

14. MODZELEWSKA, Maria 09 UKS Żabianka Gdańsk 5:12.19 420
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.68 40.09 250m: 3:13.92 40.12 350m: 4:33.24 39.26

100m: 1:13.59 38.49 200m: 2:33.80 40.12 300m: 3:53.98 40.06 400m: 5:12.19 38.95

15. HAJDER, Hania 09 Toruński MKS CHAMPIONS 5:13.42 415
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.98 40.81 250m: 3:15.46 40.35 350m: 4:34.05 39.15

100m: 1:15.17 39.83 200m: 2:35.11 39.13 300m: 3:54.90 39.44 400m: 5:13.42 39.37

16. WOŁKOWIECKA, Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 5:13.84 414
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.22 39.40 250m: 3:14.82 41.12 350m: 4:37.23 41.41

100m: 1:13.82 39.00 200m: 2:33.70 40.48 300m: 3:55.82 41.00 400m: 5:13.84 36.61

17. MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 5:14.09 413
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.98 39.15 250m: 3:12.99 40.62 350m: 4:34.57 40.44

100m: 1:12.83 38.28 200m: 2:32.37 40.39 300m: 3:54.13 41.14 400m: 5:14.09 39.52
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18. CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:14.87 410
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.22 40.10 250m: 3:15.37 40.07 350m: 4:36.17 40.27

100m: 1:14.12 38.88 200m: 2:35.30 41.08 300m: 3:55.90 40.53 400m: 5:14.87 38.70

19. ORŁOWSKA, Celina 09 MKS Neptun Stargard 5:15.26 408
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.77 40.03 250m: 3:13.94 40.84 350m: 4:34.53 39.87

100m: 1:12.74 38.01 200m: 2:33.10 40.33 300m: 3:54.66 40.72 400m: 5:15.26 40.73

20. JAŚLANEK, Martyna 09 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:21.18 386
50m: 35.98 35.98 150m: 1:55.10 40.43 250m: 3:17.96 41.63 350m: 4:40.76 41.26

100m: 1:14.67 38.69 200m: 2:36.33 41.23 300m: 3:59.50 41.54 400m: 5:21.18 40.42

21. JAROSŁAWSKA, Zofia 09 TP Zielona Góra 5:22.07 383
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.46 41.45 250m: 3:21.64 42.24 350m: 4:43.89 40.22

100m: 1:17.01 40.44 200m: 2:39.40 40.94 300m: 4:03.67 42.03 400m: 5:22.07 38.18

22. SADŁOWSKA, Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 5:22.55 381
50m: 37.68 37.68 150m: 2:01.17 42.11 250m: 3:24.28 41.20 350m: 4:45.07 40.26

100m: 1:19.06 41.38 200m: 2:43.08 41.91 300m: 4:04.81 40.53 400m: 5:22.55 37.48

23. SUŁKOWSKA, Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 5:28.47 361
50m: 38.40 38.40 150m: 2:02.34 41.35 250m: 3:26.48 42.19 350m: 4:49.11 41.21

100m: 1:20.99 42.59 200m: 2:44.29 41.95 300m: 4:07.90 41.42 400m: 5:28.47 39.36

24. STAMBUŁA, Joanna 09 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów5:32.07 349
50m: 38.10 38.10 150m: 2:02.55 42.45 250m: 3:27.45 42.69 350m: 4:51.46 41.53

100m: 1:20.10 42.00 200m: 2:44.76 42.21 300m: 4:09.93 42.48 400m: 5:32.07 40.61

25. BRYŚ, Marta 09 TP Zielona Góra 5:32.52 348
50m: 35.29 35.29 150m: 1:59.97 43.46 250m: 3:26.33 43.13 350m: 4:52.54 42.74

100m: 1:16.51 41.22 200m: 2:43.20 43.23 300m: 4:09.80 43.47 400m: 5:32.52 39.98

26. ZOFIŃSKA, Łucja 09 MKS Neptun Stargard 5:36.37 336
50m: 36.01 36.01 150m: 2:01.36 44.01 250m: 3:27.63 42.56 350m: 4:55.23 44.04

100m: 1:17.35 41.34 200m: 2:45.07 43.71 300m: 4:11.19 43.56 400m: 5:36.37 41.14

27. WOJTOWICZ, Magdalena 09 MTKP Delfin Toruń 5:37.33 333
50m: 38.29 38.29 150m: 2:00.83 41.63 250m: 3:26.78 42.65 350m: 4:50.41 41.61

100m: 1:19.20 40.91 200m: 2:44.13 43.30 300m: 4:08.80 42.02 400m: 5:37.33 46.92

28. SZEWCZYK, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:38.27 330
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.85 43.01 250m: 3:28.51 43.38 350m: 4:55.94 43.58

100m: 1:18.84 41.81 200m: 2:45.13 43.28 300m: 4:12.36 43.85 400m: 5:38.27 42.33

29. KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 5:40.69 323
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.34 44.03 250m: 3:31.79 43.46 350m: 4:58.34 43.22

100m: 1:20.31 42.34 200m: 2:48.33 43.99 300m: 4:15.12 43.33 400m: 5:40.69 42.35

30. GUZ, Maja 09 MKS Znicz Koszalin 5:41.19 322
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.47 44.29 250m: 3:31.31 44.64 350m: 4:59.09 42.71

100m: 1:18.18 41.31 200m: 2:46.67 44.20 300m: 4:16.38 45.07 400m: 5:41.19 42.10

31. MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:43.23 316
50m: 38.02 38.02 150m: 2:02.16 41.79 250m: 3:27.53 42.46 350m: 4:48.82 39.61

100m: 1:20.37 42.35 200m: 2:45.07 42.91 300m: 4:09.21 41.68 400m: 5:43.23 54.41

32. KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 5:47.00 306
50m: 39.91 39.91 150m: 2:07.25 43.88 250m: 3:36.28 44.78 350m: 5:05.17 44.24

100m: 1:23.37 43.46 200m: 2:51.50 44.25 300m: 4:20.93 44.65 400m: 5:47.00 41.83

33. KOWALCZYK, Iga 09 Toruński MKS CHAMPIONS 5:47.15 305
50m: 38.23 38.23 150m: 2:06.20 44.55 250m: 3:36.61 44.96 350m: 5:07.00 45.03

100m: 1:21.65 43.42 200m: 2:51.65 45.45 300m: 4:21.97 45.36 400m: 5:47.15 40.15

34. WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:50.00 298
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.47 45.59 250m: 3:38.78 45.15 350m: 5:07.35 43.63

100m: 1:22.88 44.24 200m: 2:53.63 45.16 300m: 4:23.72 44.94 400m: 5:50.00 42.65

35. TATKOWSKA, Oliwia 09 Dwójka Morena Gdańsk 5:50.64 296
50m: 39.22 39.22 150m: 2:08.63 45.55 250m: 3:39.46 45.22 350m: 5:09.34 44.19

100m: 1:23.08 43.86 200m: 2:54.24 45.61 300m: 4:25.15 45.69 400m: 5:50.64 41.30
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36. SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:51.58 294
50m: 40.28 40.28 150m: 2:08.77 44.91 250m: 3:41.17 46.24 350m: 5:09.26 43.01

100m: 1:23.86 43.58 200m: 2:54.93 46.16 300m: 4:26.25 45.08 400m: 5:51.58 42.32

37. ZIELIŃSKA, Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 5:52.48 292
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.40 44.88 250m: 3:38.65 45.61 350m: 5:10.42 45.67

100m: 1:22.52 44.11 200m: 2:53.04 45.64 300m: 4:24.75 46.10 400m: 5:52.48 42.06

38. ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin 5:53.07 290
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.39 44.77 250m: 3:35.79 45.98 350m: 5:08.76 46.59

100m: 1:18.62 42.27 200m: 2:49.81 46.42 300m: 4:22.17 46.38 400m: 5:53.07 44.31

39. ZAŁĘSKA, Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:53.36 290
50m: 39.11 39.11 150m: 2:09.01 45.19 250m: 3:39.80 45.38 350m: 5:10.42 45.38

100m: 1:23.82 44.71 200m: 2:54.42 45.41 300m: 4:25.04 45.24 400m: 5:53.36 42.94

40. MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 5:55.99 283
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.15 45.06 250m: 3:41.03 46.74 350m: 5:13.96 46.53

100m: 1:23.09 43.47 200m: 2:54.29 46.14 300m: 4:27.43 46.40 400m: 5:55.99 42.03

41. CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 6:09.55 253
50m: 41.51 41.51 150m: 2:17.55 48.47 250m: 3:52.90 47.99 350m: 5:27.05 47.15

100m: 1:29.08 47.57 200m: 3:04.91 47.36 300m: 4:39.90 47.00 400m: 6:09.55 42.50

42. ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło 6:22.39 228
50m: 40.49 40.49 150m: 2:17.16 49.84 250m: 3:59.02 51.11 350m: 5:38.05 48.43

100m: 1:27.32 46.83 200m: 3:07.91 50.75 300m: 4:49.62 50.60 400m: 6:22.39 44.34

43. LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło 6:36.38 205
50m: 42.85 42.85 150m: 2:21.95 50.87 250m: 4:05.77 52.29 350m: 5:48.93 51.86

100m: 1:31.08 48.23 200m: 3:13.48 51.53 300m: 4:57.07 51.30 400m: 6:36.38 47.45

44. GRAMALA, Zofia 09 KS Posnania Poznań 6:48.13 188
50m: 40.67 40.67 150m: 2:19.61 50.93 250m: 4:05.29 53.40 350m: 5:53.99 54.15

100m: 1:28.68 48.01 200m: 3:11.89 52.28 300m: 4:59.84 54.55 400m: 6:48.13 54.14


